SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2188/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 013611/2014-73,

RESOLVE

Designar as Professoras do Magistério Superior, LUISA CARÍCIO MARTINS

e  HELLEN THAIS FUZII,  para  exercerem as funções  de Coordenadora  e  Vice-

Coordenadora,  respectivamente,  do  Curso  de  Residência  Multiprofissional  em

Saúde, nas Áreas de Saúde da Mulher e da Criança, em parceria com o Hospital

Santo Antônio Maria Zaccaria-HSAMZ, sem ônus adicional.

   Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de maio de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2188/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy